
OG Soft s.r.o.

M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí,

+420 468 000 100, info@ogsoft.cz, www.ogsoft.cz

Obchodní nabídka

Produkt: Tvorba WWW - uokome.cz

Pro: Základní škola Komenského

Ústí nad Orlicí

Datum: 7. června 2021

Platnost do: 6. července 2021

mailto:info@ogsoft.cz
http://www.ogsoft.cz


Předmět nabídky
Nabízíme vytvoření, dodávku a provoz nové webové prezentace základní školy. Proběhne
implementace dodaného grafického návrhu v rámci redakčního systému Wordpress.

Cílem je moderní přehledný web, kde se návštěvníci rychle zorientují a bez zbytečných prokliků
najdou hledané informace. Důležitá je také pohodlná správa obsahu.

Na web se budou průběžně nahrávat fotografie, novinky a další uživatelský obsah.

Základní vlastnosti nových stránek:

● Redakční systém, který bude umožňovat přímou editaci obsahu webu uživatelskou
formou

● Přístupnost dle požadavků Zákona č. 99/2019 Sb. o přístupnosti internetových stránek a
mobilních aplikací.

● Plně responzivní zobrazení na mobilních telefonech
● Proběhne proškolení obsluhy a bude předán přehledný manuál
● Spuštění na doméně uokome.cz

Koncepce nabízeného řešení
Při tvorbě nabídky jsme zvolili co nejlepší poměr využití existujících nástrojů a služeb (jak
našich, tak Opensource, tak třetích stran) vůči na míru dodávaným službám tak, aby byly
splněné hlavní zjištěné cíle projektu a zároveň zůstala vstupní investice v přijatelných mezích.

OG Soft dnes nabízí řadu služeb, které je možné pro realizaci a chod projektu (některé volitelně)
využít, tyto služby jsou zde v nabídce uvedené a popsané. Dále jsou využity některé Opensource
produkty. U nich se soustředíme pouze na takové, které mají zajištěnou skutečně vysokou
úroveň komunitní podpory. Nakonec pak projekt počítá s využitím dalších komponent třetích
stran, z nichž s většinou máme zkušenosti z jiných projektů.

Základní nabízenou službou je Tvorba webu. V technickém návrhu řešení je služba rozčleněna
do příslušných částí dodávky.

Pro kompletní zajištění chodu webu pak nabízíme službu OG Webhosting a případně i službu
Nesmrtelný web.

Ani jedna z těchto služeb není nutná, výsledné navržené řešení bude možné provozovat na
jiných službách v konkurenčním prostředí, které splňují potřebné technické parametry, ale
doporučujeme využití této nebo obou našich služeb pro vysokou garanci chodu výsledného
projektu a pro vyhnutí se komunikaci s více stranami.

Co se týká internetové domény, zde její držení předpokládáme na straně zákazníka, variantně
jsme schopni nabídnout i převedení (nikoliv vlastnictví) pod naši správu, ale pro projekt je to
relativně bezvýznamná drobnost.



V případě zájmu jsme také schopni nabídnout služby Copywriting pro tvorbu dalšího obsahu
včetně vytvoření marketingových, obchodních nebo informačních textů.

Technický návrh řešení a členění dodávek prací
Web bude postaven na intuitivním redakčním systému Wordpress, který umožňuje jednoduchou
a pohodlnou správu obsahu.

Grafickou podobu webu dodá zadavatel. Na základě tohoto designu bude nakódována grafická
šablona pro Wordpress.

Funkčnost webu bude v maximální možné míře řešena existujícími možnostmi redakčního
systému Wordpress a dále pak možnostmi přidaných pluginů, z nichž některé jsou dodávané
třetími stranami. V základní dodávce služby Tvorba webu pak dojde také k potřebné
implementaci specifických vlastností zjištěných v nabídkovém řízení (uživatelská administrace
obsahových částí, publikace novinek.).

Obsah webu a logo dodá zadavatel.

Po spuštění pracovní verze bude tato k nahlédnutí na doméně uokome.nesmrtelnyweb.cz.

Proběhne proškolení obsluhy a bude předán přehledný manuál pro správu obsahu webu.

Volitelně lze v případě zájmu v rámci objednávky realizovat také následující body:

● Archivace současného webu a spuštění tohoto archivu na subdoméně old.uokome.cz pro
případnou referenci v budoucnosti.

Součástí dodávky bude

● Implementace redakčního systému Wordpress a potřebných pluginů
● Kódování responzivní grafické šablony pro Wordpress
● Řešení přístupnosti
● Optimalizace a testování
● Migrace nového webu na hosting a spuštění
● Proškolení obsluhy a příprava manuálu

Volitelné části

● Archivace současného webu



Vybrané služby OG Soft
Projděte si, jaké služby vám nabízíme. Na uvedených odkazech naleznete důležité informace.

Tvorba WWW
Tvorba webových prezentací a služeb je naším tradičním produktem. Její podrobnější popis
naleznete zde, doporučujeme se s obsahem seznámit.

Termín dodávky
Dodávku řešení nabízíme do tří měsíců od dodání potřebných podkladů a zaplacení první části
nabídkové ceny.

Práce na projektu jsme připraveni začít od 14. 6. 2021.

Cena a platební podmínky

Nabídková cena
Všechny uvedené ceny jsou ceny v Kč bez DPH.

Jednorázové dodávky služeb

Cenová položka Cena

Implementace redakčního systému Wordpress a potřebných pluginů 12 800

Kódování responzivní grafické šablony pro Wordpress, administrace a
požadovaných funkcí 38 400

Řešení přístupnosti 12 800

Optimalizace a testování 6 400

Migrace nového webu na hosting a spuštění 3 200

Proškolení obsluhy a příprava manuálu 3 200

CELKEM 76 800

Volitelné jednorázové dodávky služeb

Cenová položka Cena

Archivace současného webu 6 400

https://www.ogsoft.cz/tvorba-webu
https://www.ogsoft.cz/tvorba-webu


Platební podmínky
Fakturace 50 % celkové částky jednorázových dodávek po objednání nebo podpisu smlouvy a
fakturace zbylé celkové částky v termínu uskutečněné a dokončené dodávky. Faktury budou mít
splatnost 14 dní.

Nabídku zpracoval

Martin Šauer
konzultace a obchod
telefon: +420 736 531 800
mail: martin.sauer@ogsoft.cz


